Бланк 1

л.д.____

Начальнику ОНД и ПР по Усть-Ордынскому БО УНД и ПР ГУ МЧС
России по Иркутской области
[image: image1.png]

подполковнику внутренней службы
Ербаткину А.А.
от Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу  г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1
дом. тел. 22-22-22;
сот. тел. 123-456.
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меры к розыску неизвестных мне лиц, которые 01 января 2023 года в период времени с 01-00 часа до 14-00 часов, совершили поджог надворных построек по адресу: г. Иркутск. ул. Грязнова, д. 1. Причинив мне значительный материальный ущерб в сумме 30 тыс. рублей.
Об уголовной ответственности по ст. 306 УК РФ, за заведомо ложный донос предупрежден.
10 января 2023 года
Иванов И.И.